BALANCE GENERAL

S SNS Al 30 Junio del 2022

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A
CORTO PLAZO

INVENTARIOS DE MERCANCIAS
OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:

ACTIVOS NO CORRIENTES

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:

TOTAL ACTIVOS :

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PRESTAMOS A LARGO PLAZO
INSTRUMENTOS DE DEUDA

PROVICIONES A LARGO PLAZO

BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO
OTROS PASIVO NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:

TOTAL DE PASIVOS:

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO DEL PERIODO
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5,601,921.48

12,317,730.08

5,362,623.06

23,282,274.62

23,282,274.62

137,835,555.45

59,725,159.56

197,560,715.01

3,049,464.46

7,683,626.44

10,733,090.90

208,293,805.91

(185,011,531.29)

(185,011,531.29)




