

BALANCE GENERAL Al 30 Junio del 2022



ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	5,601,921.48
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A	12 217 720 00
CORTO PLAZO INVENTARIOS DE MERCANCIAS	12,317,730.08
OTROS ACTIVOS	5,362,623.06
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:	23,282,274.62
ACTIVOS NO CORRIENTES	
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)	
BIENES INTANGIBLES	
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:	=
TOTAL ACTIVOS:	23,282,274.62
PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR	137,835,555.45
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR	
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE	
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS	59,725,159.56
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:	197,560,715.01
PASIVOS NO CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	
PRESTAMOS A LARGO PLAZO	3,049,464.46
INSTRUMENTOS DE DEUDA	-
PROVICIONES A LARGO PLAZO	
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO	7,683,626.44
OTROS PASIVO NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:	10,733,090.90
TOTAL DE PASIVOS:	208,293,805.91
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	(185,011,531.29)
RESULTADO DEL PERIODO	-
TOTAL PATRIMONIO NETO:	(185,011,531.29)

Preparado Por.

Departamento de Contabilidad de Contabilidad